
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2022 METŲ

VEIKLOS PLANO ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2023 m.                  d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 6

dalies 2 punktu, Anykščių rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. 1-TS-244

„Dėl strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 65 punktu, atsižvelgdamas į Anykščių rajono savivaldybės strateginio planavimo

dokumentų rengimo bei įgyvendinimo ataskaitų formą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2022 m. lapkričio 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-887 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės strateginio planavimo dokumentų rengimo bei įgyvendinimo ataskaitų formų

patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2022 metų veiklos plano

ataskaitą (pridedama).

2. N u r o d a u Bendrajam ir ūkio skyriui paskelbti šį įsakymą Anykščių rajono

savivaldybės interneto svetainėje www.anyksciai.lt.

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas,               Ramūnas Blazarėnas

laikinai atliekantis administracijos direktoriaus funkcijas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.anyksciai.lt/


PATVIRTINTA

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS Anykščių rajono savivaldybės administracijos

2022 METŲ VEIKLOS PLANO ATASKAITA direktoriaus 2023 m.               d.

įsakymu  Nr. 1-AĮ-

Priemonės

koordinatorius
Priemonės vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas, pavardė Skyriaus pavadinimas

VB 0,00 0,00 0,00

SB 38 900,00 38 900,00 35 406,50

PL 10 000,00 0,00 0,00

ES 0,00 400,00 0,00

SB 100 000,00 10 000,00 2 500,00 1.1.1.02.01 Unesco paraiškos

parengimas

Parengti tarptautiniai

projektai

vnt. 1 1 Įgyvendinta

ES 0,00 0,00 0,00 Kofinansuoti

tarptautiniai projektai

vnt. 0 0

ES 0,00 0,00 0,00

SB 75 000,00 75 000,00 55 954,97

VB 0,00 0,00 0,00 1.1.1.04.02 Maleišių

etnoarchitektūrinės

sodybos

kapitalinio

remonto techninis

projektas, bendroji

projekto ekspertizė

1. Darnios kurortinės plėtros programa

Kodas Priemonės pavadinimas 
Finansavimo

šaltinis 

2022-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti

2022 m.

asignavimai

2022-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)

Veiklos kodas Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

Vertinimo kriterijaus

pavadinimas

Matavimo

vienetas

Vertinimo

kriterijaus

plano reikšmė

Vertinimo

kriterijaus

faktinė

reikšmė

Nuokrypio paaiškinimas

1.1.1.01  Kultūrinių veiklų dalinis 

finansavimas 

1.1.1.01.01 Projektų

kofinansavimas

Kofinansuotų projektų

skaičius

vnt. 15 16  Įgyvendinta Inga Eidrigevičienė Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

1.1.1.02 Tarptautinių ir kitų ES kultūros

ir turizmo projektų parengimas ir

įgyvendinimas

Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

1.1.1.04  Kultūros paveldo objektų 

išsaugojimas ir pritaikymas 

šiuolaikinėms reikmėms

1.1.1.04.01 Kunigiškių

muziejaus

tvarkybos

(restauravimo)

darbai, projekto

vykdymo

priežiūra, statybos

ir pritaikymo

darbai

Restauruotų objektų

skaičius

vnt. 2 2 1. Kunigiškių pradinės

mokyklos-muziejaus pabaigti

tvarkybos(restauravimo/konservavimo

) darbai. 2. Baigtas rengti Malaišių

etnoarchitektūrinės sodybos

namo-svirno kapitalinio remonto

techninis-darbo projektas. 3. 2022 m.

pradėti ir vykdomi Kunigiškių

pradinės mokyklos statybos (pastato

įveiklinimui ir pritaikymui) skirti

darbai po atliktų restauravimo darbų

Daiva Stankevičienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius, Statybos skyrius,

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius



1.1.1.07 Tradicinių festivalių

įgyvendinimas

 SB 30 000,00 30 000,00 33 000,00 Festivalių skaičius vnt. 12 12 Įgyvendinta. Finansavimą 2022 m.

gavo 11 festivalių, nes Metal Fest ir

Wood fest būna kas antri metai.

Vienas festivalis rengėjų prašymu

neįtrauktas į sąrašą, nors įvyko

Inga Eidrigevičienė Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

1.1.1.08 Kultūrinio turizmo iniciatyvos SB 11 500,00 10 500,00 10 500,00 1.1.1.08.01 Studijos „Karališki

Anykščiai“ II etapo

parengimas

Įgyvendintų veiklų

skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta Inga Eidrigevičienė Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

Akredituotų

ekspozicijų skaičius

vnt. 0 0 Neskirtas finansavimas Inga Eidrigevičienė

Finansuotų paraiškų

skaičius

vnt. 0 0 Neskirtas finansavimas

SB 20 000,00 15 000,00 0,00

ES 150 000,00 0,00 0,00

SB 18 000,00 23 000,00 19 425,41

ES 28 000,00 0,00 0,00

VB 2 500,00 0,00 0,00

1.1.2.01.01 Kultūros ir

turizmo veiklų

viešoji reklama

Įgyvendinta

komunikacijos

priemonių

vnt. 6 6 Įgyvendinta viešinimo paslaugos

vietiniame laikraštyje, vietiniame

radijuje, informacinių tekstų

viešinimas, informacinių maketų

viešinimas, viešinimo paslauga su

„Headline“

1.1.2.01.02 Viešinimo

paslaugos

vietiniame

laikraštyje

1.1.2.01.03 STRUCTUM

viešinimas

1.1.2.01.04 Viešinimas

vietiniame radijuje

1.1.2.01.05 Televizijos Lrytas

projektas

1.1.2.01.06 Komunikacinės

platformos „Čia

gera“ palaikymas

1.1.2.02 Reprezentavimo priemonių

įgyvendinimas

SB 25 000,00 45 000,00 41 785,11 Reprezentacinio

priemonių

įgyvendinimo

procentas

proc. 100 100 Įgyvendinta Silvija Sakevičiūtė Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

1.1.2.03.01 Vertimo paslaugos Vertimas raštu ir žodžiu - 4 vnt. pagal

sutartį

1.1.2.03.02  Kalbų alėjos plėtra Atidengta 1 vnt. (ispanų) Kalbų alėjos

plytelė

1.1.1.09 Muziejinių ekspozicijų plėtra SB 0,00 0,00 0,00 Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

1.1.1.12 Taktiliniai maketai turistui po

atviru dangumi

Įgyvendinta projekto

dalis

proc. 70 30 Neįvykus pirmam pirkimui, vyko

techn.specifikacijos derinimas su

architektais, įvyko antras tarptautinis

pirkimas ir todėl nusikėlė planuota

darbų pradžios data (vietoj kovo mėn.

į birželio mėn.).  2022 m. darbai vyko

pagal suderintą su Inovacijų agentūra

planą. Lėšos nepanaudotos pagal

Agentūros numatytas sąlygas

Vida Meliūkštienė Investicijų ir projektų valdymo

skyrius

1.1.1.13 URBACT programos projektas -

Sveiki miestai

Įgyvendinta projekto

dalis

proc. 40 40 Projektas baigtas 2022 11 07 Jolanta Jucevičienė Investicijų ir projektų valdymo

skyrius, Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

1.1.2.01 Komunikacijos priemonių

įgyvendinimas

SB 65 000,00 74 000,00 70 265,60 Silvija Sakevičiūtė Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

Įsigyta komunikacijos

paslaugų

vnt. 2 3 Įgyvendinta (dizaino paslauga,

spaudos gamybos paslauga, Lryto TV

„Metai su Lrytas“ komunikacijos

paslauga)

1.1.2.03  Tarptautinių ryšių plėtojimas SB 9 500,00 4 500,00 700,32 Įgyvendintų priemonių

skaičius

vnt. 7 7 Monika Biliūnė Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius



1.1.2.03.03 Vizualus Anykščių

kraštą

reprezentuojančių

ženklų ir

asmenybių

pristatymas

užsienyje:

informaciniai

pranešimai,

leidiniai ir kt.

Tartautiniai susitikimai su partneriais,

ambasadomis - 9 vnt.

Vizualus Anykščių krašto pristatymas

ir reprezentavimas Floristinių kilimų

konkurse Italijoje

1.1.2.07  Leidybinių veiklų 

įgyvendinimas

SB 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1.1.2.07.01 Paraiškų teikimas

pagal patvirtintą

aprašą

Išleistų leidinių / įrašų

skaičius

vnt. 3 3 Įgyvendinta Inga Eidrigevičienė Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

1.1.4.02   Kultūros projektų ir kūrybinių 

iniciatyvų įgyvendinimas 

SB 35 000,00 37 800,00 31 723,74 Finansuotų kultūros

projektų skaičius

vnt. 12 16 Įgyvendinta. I kvietimas -10 paraiškų,

II kvietimas - 6 paraiškos finansuotos

Inga Eidrigevičienė  Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

1.1.4.05  Sakralinio paveldo objektų 

tvarkymas

SB 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Finansuoti projektai vnt. 4 5 Įgyvendinta ir viršyta. Penkių projektų

veiklos finansuotos pagal pasirašytas

sutartis su religinėmis

bendruomenėmis

 Daiva Stankevičienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius

1.2.1.03 Viešųjų paslaugų kūrybinių

industrijų plėtotei organizavimas

ir vykdymas

SB 45 000,00 45 000,00 18 780,00  Suteiktų viešųjų 

paslaugų skaičius 

vnt. 2 2 Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

1.2.1.05  Anykščių kultūros įstaigų plėtra 

ir skyrių modernizavimas 

SB 190 000,00 14 700,00 0,00 1.2.1.05.01 Angelų muziejaus

pastato pirkimas

Įsigytų, suremontuotų

kultūros įstaigų ar

skyrių pastatų skaičius

vnt. 2 1 Angelų muziejaus pastato pirkimas

neįvyko dėl pastato savininko

atsisakymo parduoti. Kultūros centras

suplanuotus darbus įgyvendino

(sutvarkyta teritorija rytinėje KC

pusėje, atlikti remonto darbai Kavarso

skyriuje)

Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

Viešųjų pirkimų ir turto skyrius,

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

SB 4 000,00 4 000,00 0,00 Renovuota fondų

saugykla

proc. 20 10 Dalinis įgyvendinimas, atlikti daliniai

projekto pridavimo darbai, projekto

korektūra nukelta į 2023 m.

VB 0,00 0,00 0,00 Parengtas projektas vnt. 0 0

SB 16 300,00 16 300,00 16 300,00

VB 0,00 0,00 0,00

SB(S) 361 100,00 429 500,00 297 168,20

SB 2 243 200,00 2 270 200,00 2 268 600,00

VB 28 100,00 28 100,00 28 040,00

1.2.1.17 Turizmo projektų įgyvendinimas SB 36 200,00 36 200,00 23 650,00 Finansuotų projektų

skaičius

vnt. 4 4 Įgyvendinta Monika Biliūnė Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

1.2.2.02  Reklamos įrenginių tvarkymas SB 11 500,00 11 500,00 11 500,00 Sutvarkytų,

demontuotų, naujai

įrengtų objektų

skaičius

vnt. 3 5 Naujai pastatyti 4 informaciniai

stendai: Kavarsko m., senosios

Anykščių dvarvietės teritorijoje, T.

Matulionio gimtinėje, skaitmeninis

stendas A. Baranausko a. Tilto gatvės

komplekse (kaip 1 objektas) užpildyti

trūkstama informacija 6 vnt. stendų

Kristina Vaizgėlienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius

ES 0,00 0,00 0,00

1.1.2.03  Tarptautinių ryšių plėtojimas SB 9 500,00 4 500,00 700,32 Įgyvendintų priemonių

skaičius

vnt. 7 7 Monika Biliūnė Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

1.2.1.10 A.Baranausko ir

A.Vienuolio-Žukausko

memorialinio muziejaus

administracinio pastato-fondų

saugyklos renovacija

Inga Eidrigevičienė Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius, Statybos

skyrius

1.2.1.11 A.Baranausko ir

A.Vienuolio-Žukausko

memorialinio muziejaus

padalinio Siaurojo geležinkelio

sandėlio rekonstrukcija

Projekto paskolos

dengimas VIPA

proc. 20 20 Įgyvendinta. Dotacijos grąžinimas

pagal grafiką

Inga Eidrigevičienė Finansų ir apskaitos skyrius

1.2.1.16 Kultūros įstaigų veiklos išlaidos Kultūros įstaigų

išlaikymui skirtų lėšų

dalis

proc. 7,8 7,8 Danuta Gruzinskienė Finansų ir apskaitos skyrius

1.2.2.03 Viešųjų erdvių kūrimas ir

tvarkymas

Sutvarkytų objektų

skaičius

vnt. 3 3 Pilnai įgyvendinta. Objektas Nr. 1 -

5-iose vietose įrengtos poilsio

aikštelės. Objektas Nr. 2 - parengta

Daiva Gasiūnienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius



SB 60 000,00 60 000,00 50 268,92

1.2.2.04 Miesto šventinis apšvietimas ir

papuošimas

SB 60 000,00 60 000,00 50 021,70 Papuoštos viešosios

erdvės

vnt. 3 6 „Miesto kvartalo“ projektas su

menininke J. Janus - 2 vietos. 1 vieta -

senosios dvarvietės teritorijoje dizaino

kompozicija Anykščiuose buvusiems

didikams. 3 vietos - Kalėdinio laiko

papuošimas: prie Menų mokyklos,

prie Anykščių kultūros centro ir A.

Vienuolio gatvėje, ties  apžvalgos

aikštele

 Kristina Vaizgėlienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius

Pasodinti nauji

medžiai

vnt. 20 69 Naujai pasodinti 69 medžiai: Viešintų

seniūnijoje, Anykščių mieste (prie

miesto kapinių keliose vietose, miesto

gatvėse, kur buvo tušti tarpai)

Esamų ir naujų gėlynų

įrengimas ir priežiūra

vnt. 15 15 Vietos - senosios, du iš jų - praplėsti:

Sinagogų kiemelyje, prie IKI

parduotuvės

Želdynų

inventorizavimas

vnt. 1 0,33 Atlikta Anykščių miesto želdynų

inventorizacija. Anykščių rajono

želdynų inventorizavimas įvyks per

2023-2024 m. (paslaugos sutartis

sudaryta 3 metams)

1.2.2.06  Mažųjų architektūros objektų 

tvarkymas 

SB 12 000,00 12 000,00 11 999,33 Objektų skaičius vnt. 4 5 Įvykdyta viršijant. Sutvarkytos 5

poilsio vietos. Pastatyta 6 suoliukai ir

4 šiukšliadėžės

Vida Jakniūnienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius

1.2.2.10  Adresų suteikimas ir keitimas SB 1 000,00 1 000,00 603,57 Gatvių pavadinimų ir

pastatų numerių

lentelių skaičius

vnt. 30 98 Įvykdyta viršijant. Pagaminta pastatų

numerių lentelių - 98 vnt. Ažuožerių

km. - 75 vnt., Naujųjų Elmininkų

kaime - 19 vnt. Anykščių m. Tilto g. -

 Rima Budreikienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius

Įgyvendinimo dalis proc. 5 5 5 procentai darbų padaryti: Anykščių

rajono mero potvarkiu sudaryta

pasirengimo darbų organizavimui

Kurorto statusui gauti Anykščių

mieste darbo grupė iš 14 asmenų.

Darbo grupės vadovė Mero patarėja

Inona Brasiūnienė. Architektūros

skyrius iniciavo darbo grupės

sudarymą

Atlikti tyrimai vnt. 0 0 Neskirta lėšų

SB 135 000,00 135 000,00 0,00 Projekto įgyvendinimo

dalis

proc. 10 10

ES 0,00 0,00 0,00 Parengtas techninis

projektas

vnt. 0 0

SB 1 000,00 1 000,00 0,00

ES 0,00 0,00 0,00

1.2.2.03 Viešųjų erdvių kūrimas ir

tvarkymas

Sutvarkytų objektų

skaičius

vnt. 3 3 Pilnai įgyvendinta. Objektas Nr. 1 -

5-iose vietose įrengtos poilsio

aikštelės. Objektas Nr. 2 - parengta

Anykščių miesto centrinės dalies

daugiabučių atnaujinimo koncepcija.

Objektas Nr. 3 - nupirkti 2

informaciniai stendai projektinių

pasiūlymų viešinimui. Jų statymo

Daiva Gasiūnienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius

1.2.2.05  Želdynų kūrimas, tvarkymas, 

apsauga ir priežiūra

SB 160 000,00 160 000,00 159 730,15 Kristina Vaizgėlienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius

1.2.2.12 Kurorto statuso gavimo

pasirengimo darbai

SB 14 000,00 14 000,00 14 000,00 Daina Bradauskienė Architektūros, ir urbanistikos

skyrius, Kultūros,

turizmo ir komunikacijos

skyrius

1.2.4.11  Kurorto parko su mineralinio 

vandens biuvete įrengimas 

Manytina, kad 10 procentų įvykdyta:

atliktas sudėtingas viešasis pirkimas

(sutartis sudaryta 2022 09 19), atlikta

teritorijos topografinė nuotrauka,

pradėtas geologinių sąlygų žvalgybos

darbų gręžimo projekto rengimas,

pradėtos poveikio aplinkai vertinimo

procedūros

Tomas Sriubas Architektūros ir urbanistikos

skyrius

1.2.4.12.  Kraštovaizdžio vertybių apsauga

ir pritaikymas pažinti 

Apdrausta

infrastruktūra

vnt. 1 0 Neįgyvendinta. Nesikreipta dėl

draudimo įsigijimo

Jolanta Jucevičienė  Investicijų ir projektų valdymo 

skyrius



VB 0,00 0,00 0,00

1.2.6.09  Anykščių siaurojo geležinkelio 

pastatai, pastatų kompleksai, 

ruožas, aplinka

SB 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Atnaujinta

infrastruktūra

vnt. 1 1 Įgyvendinta. Dalininko įnašas buvo

panaudotas technikos ir

infrastruktūros erdvių paruošimui, 

kelyno priežiūros darbams

Vilma Vilkickaitė Viešųjų pirkimų ir turto skyrius

SB 14 000,00 14 000,00 1 392,20 1.2.6.11.01 Buteikių

piliakalnio su sen.

gyvenviete

tyrimai, tvarkybos

darbai

ES 0,00 0,00 0,00 1.2.6.11.02 Svirnų (Žiogų)

piliakalnio

teritorijos

priežiūros darbai,

informacinių

rodyklių bei

stendų prie

piliakalnių

įrengimo darbai

1.2.6.15.01  L. ir

St. Didžiulių

antkapinių

paminklų remonto,

priežiūros darbai

Objektų skaičius

1.2.6.15.02 Kavarsko Šv. Jono

Krikštytojo

koplytstulpio

restauravimo

darbai

1.2.6.15.03 Kultūros paveldo

objektų priežiūros,

avarinės būklės

likvidavimo darbai

(Aulelių kapinių

partizanų

kapavietės ir kitų

objektų

priežiūros,

remonto ir kiti

nenumatyti skubūs

tvarkybos darbai)

1.2.7.06 Žemės sklypų visuomenės

poreikiams paėmimas,

dokumentų rengimas

SB 13 500,00 13 500,00 4 862,99 Paimti visuomenės

poreikiams sklypai

vnt. 15 0 Neįvykdyta. Teisminis ginčas su NŽT  Rima Budreikienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius, Teisės, personalo ir

civilinės metrikacijos skyrius

1.2.7.07  Žemės sklypų suformavimo, 

kadastrinių matavimų ir 

topografinių darbų atlikimas

SB 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1.2.7.07.01 Žemės

sklypų

suformavimo,

kadastrinių

matavimų ir

topografinių darbų

atlikimas

Pamatuotų teritorijų

skaičius

vnt. 25 25  Rima Budreikienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius

4 076 800,00 3 756 900,00 3 324 097,37

1.2.4.12.  Kraštovaizdžio vertybių apsauga

ir pritaikymas pažinti 

Apdrausta

infrastruktūra

vnt. 1 0 Neįgyvendinta. Nesikreipta dėl

draudimo įsigijimo

Jolanta Jucevičienė  Investicijų ir projektų valdymo 

skyrius

1.2.6.11  Piliakalnių ir kitų kultūros 

paveldo vertybių pritaikymas 

turizmui

Sutvarkyti kultūros

paveldo objektai

vnt. 2 5 Atlikti piliakalnių (Buteikių,

Svirnų(Žiogų)) priežiūros, tvarkymo ir

informacinių ženklų bei stendų

įrengimo darbai. Papilių piliakalnio

informacinio stendo, nukreipiamų

informacinių rodyklių gamyba ir

pastatymas. Šeimyniškėlių piliakalnio

teritorijos priežiūros (avarinės būklės

likvidavimo) darbai. Kiaušagalio

senųjų kapinių nukreipiamųjų

rodyklių pastatymas

 Daiva Stankevičienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius

1.2.6.15  Viešųjų (įvykio, laidojimo, 

memorialinės vietos ) kultūros 

paveldo objektų išsaugojimas

SB 1 500,00 15 800,00 14 918,66 vnt. 3 8 Įvykdyta. Atlikti aštuonių kultūros

paveldo objektų restauravimo,

konservavimo, priežiūros ir avarinės

būklės likvidavimo darbai

 Daiva Stankevičienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius

Iš viso programai:



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m.               d.

įsakymu  Nr. 1-AĮ-

Priemonės

koordinatorius
Priemonės vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas, pavardė Skyriaus pavadinimas

2.1.1.01 Teritorijų planavimo dokumentų

rengimas, užtikrinant tvarią plėtrą

SB 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Atlikta monitoringo dalis proc. 50 50 Darbai baigti įvykdyti 2022 m.,

dokumentai atlikti pilnai. 2022

metų gruodžio mėn. pasirašytas

darbų priėmim-perdavimo aktas

Dalė Vileitienė Architektūros ir urbanistikos

skyrius

2.1.1.02  Investicinės aplinkos žinomumo 

didinimas

SB 5 000,00 5 000,00 2 299,00 Investavimo galimybių

rinkodaros priemonės

vnt. 1 1 Jolanta Jucevičienė Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

2.1.1.06 Privataus ir viešojo sektoriaus

partnerystės projektų įgyvendinimas

SB 40 000,00 40 000,00 9 583,20 Projektų skaičius vnt. 1 2 Rengti / derinti 2 VPSP

(koncesijos) projektai (Baseinas

„Bangenis“ ir Kalitos kalnas).

Darbai bus tęsiami 2023 m.

Mantas Vaičiulevičius Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

2.1.1.08  Investicinių projektų vykdymas SB 35 000,00 24 000,00 9 075,00 Parengta paraiška

/investicinis projektas

/projektinis pasiūlymas

vnt. 5 5 Jolanta Jucevičienė Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

Finansuotų projektų dalis proc. 70 100 Finansuoti visi pateikti

projektai, tik mažesnėmis nei

prašoma sumomis

Moterų, pradėjusių naują

veiklą/verslą, skaičius

vnt. 1 3

Sukurtų darbo vietų

skaičius

vnt. 2 17

Koofinansuotų ir

įgyvendintų

bendruomeniškumą,

bendruomeninį verslumą

skatinančių projektų

procentas

proc. 95 100 Įgyvendinti visi 6 pagal

2022-10-20 Anykščių rajono

savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymą Nr.

1-AĮ-802 finansuoti projektai

 

Organizuotas renginys vnt. 1 1 Renginys organizuotas 2022 m.

rugsėjo 16 d. Jo metu devyni

Anykščių socialinio ir

bendruomeninio verslo bei

paslaugų klasterio nariai pristatė

savo veiklas, pasirašė

partnerystės sutartis, visuomenė

galėjo susipažinti su Tilto g.

pastatų kompleksu. Dalyvavo

svečiai iš Estijos bendruomenių

Suteikta konsultacijų vnt. 60 68

Suorganizuota seminarų,

mokymų

vnt. 2 0

Organizuota susitikimų,

renginių

vnt. 2 2

2.1.2.09.01

Projektų

finanansavimas

Įgyvendintų projektų

procentas, kuriems skirtas

finansavimas

proc. 95 95 20 projektų įgyvendinta 100

proc. 1 projektas neįgyvendintas

2.1.2.09.02

Projektų

finanansavimas

Organizuotas renginys 1 1 1 2022 m. gruodžio 14 d.

organizuotame  renginyje,

pagerbti 49  nevyriausybinio

sektoriaus atstovai ir aktyviausi

bendruomenių nariai

VB 16 000,00 16 400,00 16 334,00 2.1.2.09.03

Priemonės

įgyvendinimas

Įgyvendinta Valstybės

lėšomis finansuojama ir

bendruomeniškumą

stiprinanti priemonė

vnt. 1 1 Valstybės lėšomis (16 334,00

eur) remiama priemonė 1.1.6

„Stiprinti bendruomeninę veiklą

savivaldybėse“ įgyvendinta.

Finansuota 11 projektų

SB 60 000,00 20 000,00 0,00

ES 4 200,00 141 900,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

2.1.2.11.01 Koncepcijos

įgyvendinimas

Sukurta mobilioji

programėlė

proc. 75 75 Monika Biliūnė

Įgyvendinta anykštėno

kortelės koncepcija

proc. 60 50

Išduotų kortelių skaičius vnt. 6000 1628

2. Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa

Kodas Priemonės pavadinimas 
Finansavimo

šaltinis 

2022-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti

2022 m.

asignavimai

2022-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)

Veiklos kodas
Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

Vertinimo kriterijaus

pavadinimas

Matavimo

vienetas

Vertinimo

kriterijaus

plano

reikšmė

Vertinimo

kriterijaus

faktinė

reikšmė

Nuokrypio paaiškinimas

2.1.2.02  Smulkiojo ir vidutinio verslo 

skatinimas

SB 40 000,00 40 000,00 31 908,00 Vida Meliūkštienė Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

2.1.2.03 Socialinio, bendruomeninio ir kitų

verslo rūšių, įgyvendinant

bendruomenių iniciatyvas,

skatinimas

SB 20 000,00 18 300,00 18 241,00 2.1.2.03.01 Bendruomeniškumą

,

bendruomeninį

verslumą

skatinančių

projektų

kofinansavimas

Loreta Pesliakienė Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

2.1.2.07 Viešųjų paslaugų verslui

organizavimas ir vykdymas

SB 30 000,00 30 000,00 20 000,00 Įgvendinta dalinai Jolanta Jucevičienė Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

2.1.2.09  Nevyriausybinių ir bendruomeninių 

organizacijų iniciatyvų skatinimas ir 

rėmimas

SB 35 000,00 36 700,00 36 611,99 Loreta Pesliakienė Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

2.1.2.10  Anykščių miesto viešųjų erdvių 

sistemos pertvarkymas (I etapas. 

Apleistos teritorijos ir pastatų Tilto 

gatvėje konversija)

Projekto įgyvendinimo

dalis

proc. 20 20 Įgyvendinta.  Visos projekto

veiklos baigtos dar 2021 metais,

2022 m. vasario mėn.

patvirtintas GMP ir pervestos

galutinės projekto lėšos

Mantas Vaičiulevičius Investicijų ir projektų

valdymo skyrius,

Architektūros ir urbanistikos

skyrius, Statybos skyrius

2.1.2.11 Anykštėno kortelės koncepcijos

sukūrimas ir įgyvendinimas

SB 27 000,00 27 000,00 27 000,00  Kultūros, turizmo ir 

komunikacijos skyrius

2.1.2.11.02 Mobilios

programėlės

sukūrimas

Kadangi Anykštėno kortelė

buvo visiškai nuaja veikla

savivaldybėje, ataskaitiniu

laikotarpiu buvo ieškoma būdų

kaip efektyviausiai pristatyti ją

galutiniam vartotojui. Ne visos

pasirinktos priemonės buvo

sėkmingos



2.1.2.12  Gyventojų iniciatyvų programa SB 0,00 30 000,00 0,00 Įgyvendintų iniciatyvų

skaičius

vnt. 0 0 Parengtas aprašas, paskelbtas

paraiškų priėmimas, išrinktos

idėjos gyventojų balsavimo

metu. Įgyvendinama bus 2023

m.

Donata Sabaliauskaitė Architektūros ir urbanistikos

skyrius, Bendrasis ir ūkio

skyrius, Statybų skyrius,

Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

322 200,00 439 300,00 181 052,19Iš viso programai:



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m.               d.

įsakymu  Nr. 1-AĮ-

Priemonės

koordinatorius
Priemonės vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas, pavardė Skyriaus pavadinimas

3.1.1.03 Kaimo verslo ir investicijų veikla SB 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Finansuotų projektų

skaičius

vnt. 5 6 Įgyvendinta Virmantas Velikonis Žemės ūkio skyrius

Užsiregistravusių dalyvių

skaičius

vnt. 200 240 Įgyvendinta

Renginių/švenčių skaičius vnt. 1 1 Įgyvendinta

3.1.1.05  Žemės ūkio transporto priemonių 

registracijos/techninės priežiūros 

vykdymas

SB 3 000,00 0,00 0,00 Užregistruotų transporto

priemonių skaičius

vnt. 840 870 Įgyvendinta Virmantas Velikonis Žemės ūkio skyrius

ES 0,00 0,00 0,00

SB 16 000,00 54 300,00 54 299,60

VIP 0,00 0,00 0,00

SB(VB) 245 000,00 245 000,00 245 000,00

3.1.1.07 Parama melioracijos statinių

naudotojų asociacijoms

SB 44 000,00 44 000,00 11 748,78 Paremtų subjektų skaičius vnt. 4 4 Įgyvendinta Audronius Juodis Žemės ūkio skyrius

SB(VB) 197 700,00 197 700,00 189 469,18

SB 0,00 0,00 0,00

SB 20 000,00 24 500,00 18 653,34

ES 252 400,00 256 000,00 0,00

3.1.4.08  Fontanų įrengimas Šventosios upėje

ties Tilto gatve 

SB 70 000,00 70 000,00 69 279,31 Projekto įgyvendinimo

dalis

proc. 100 100 Įgyvendinta Virmantas Velikonis

 

Žemės ūkio skyrius,

Architektūros skyrius

3.1.5.08  Šventosios upės užtvankos remontas SB 20 000,00 12 000,00 11 972,95 Veiklų įgyvendinimo dalis proc. 100 100 Numatytas užtvankos

atitvarų dažymas

įgyvendintas

Virmantas Velikonis Žemės ūkio skyrius

887 500,00 922 900,00 619 740,16

3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa

Kodas Priemonės pavadinimas 
Finansavimo

šaltinis 

2022-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti

2022 m.

asignavimai

2022-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)

Veiklos kodas
Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

Vertinimo kriterijaus

pavadinimas

Matavimo

vienetas

Vertinimo

kriterijaus

plano reikšmė

Vertinimo

kriterijaus

faktinė

reikšmė

Nuokrypio

paaiškinimas

3.1.1.04 Žemdirbių švenčių, mokomųjų

kelionių/ seminarų ir kitų renginių

organizavimas

SB 4 400,00 4 400,00 4 317,00 Virmantas Velikonis Žemės ūkio skyrius

3.1.1.06 Melioracijos veikla Remontuotų objektų

skaičius

vnt. 3 3 Įgyvendinta Audronius Juodis Žemės ūkio skyrius

3.1.1.08  Žemės ūkio funkcijų vykdymas Aptarnautų subjektų

skaičius

vnt. 8000 9000 Įgyvendinta Virmantas Velikonis Žemės ūkio skyrius,

Seniūnijos

3.1.3.08 Užtvankos liekanų sutvarkymas

Anykštos upėje ties Malūno gatve

Projekto įgyvendinimo

dalis

proc. 100 95 Projekto vertė buvo

indeksuojama ir darbų

grafikas buvo keičiamas,

suderinus su APVA

Mantas Vaičiulevičius Žemės ūkio skyrius,

Architektūros skyrius,

Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

Iš viso programai:



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m.               d.

įsakymu  Nr. 1-AĮ-

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas, pavardė
Skyriaus

pavadinimas

Paslaugų skaičius vaikų

ligų skyriuje

vnt. 400 693 Įgyvendinta.

Stacionare - 224,

ambulatorinių - 469

Pacientų apsilankymų

medicinos punktuose

skaičius

vnt. 350 778

ES 3 000,00 1 300,00 0,00 Įgyvendinta projekto dalis proc. 60 60

SB 600,00 600,00 0,00 Paslaugų gavėjų skaičius vnt. 6 5 Nebuvo daugiau

besikreipiančių

sergančiųjų.

Bendrai planuotas

projekto rodiklis

pasiektas

Suteikta paslaugų

nedraustiems rizikos

grupei priklausantiems

vnt. 0 0

Suteikta pervežimo

paslaugų priverstiniam

būtinajam

hospitalizavimui ir

vnt. 0 0

4.1.2.08  Dantų protezavimo paslaugos 

prieinamumo gerinimas

SB 5 000,00 5 000,00 3 150,00 Gyventojų, kuriems

suteikta protezavimo

paslauga, skaičius

vnt. 8 5 Dalinai įgyvendinta

(3 asmenys nespėjo

laiku susitaisyti

dantų prieš

protezavimą)

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

4.1.2.09  Trūkstamų specialybių gydytojų 

pritraukimo skatinimas 

SB 8 200,00 8 100,00 2 131,00 Naujų įdarbintų gydytojų

skaičius

vnt. 1 0 Neįgyvendinta

(neatsirado norinčių

įsidarbinti)

Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

Užkrečiamų ligų

profilaktikai ir kontrolei

skirti projektai

vnt. 2 2 Įgyvendinta

Paremtų projektų dalis proc. 90 100 Įgyvendinta

SB 4 200,00 4 200,00 2 190,54 Alkoholio, tabako,

narkotinių ir kitų

psichotropinių medžiagų

vartojimo prevencijai

skirti projektai

vnt. 2 2 Įgyvendinta

114 500,00 112 700,00 98 287,54

4. Sveikatos apsaugos programa

Kodas Priemonės pavadinimas 
Finansavimo

šaltinis 

2022-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti

2022 m.

asignavimai

2022-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)
Veiklos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

Vertinimo kriterijaus

pavadinimas

Matavimo

vienetas

Vertinimo

kriterijaus

plano reikšmė

Vertinimo

kriterijaus

faktinė

reikšmė

Nuokrypio

paaiškinimas

4.1.2.01  Asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo gerinimas

SB 62 000,00 62 000,00 62 000,00 Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

4.1.2.06 Tuberkuliozės gydymo skatinimas

Anykščių rajono savivaldybėje

(pakeistas pavadinimas)

Vida Meliūkštienė Investicijų ir

projektų valdymo

skyrius

4.1.2.07 Užkrečiamų ligų profilaktikos

kontrolės priemonių įgyvendinimas

(mieganti priemonė)

SB 0,00 0,00 0,00 Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

4.1.3.03 Visuomenės sveikatos projektų

vykdymas

SB(AA) 31 500,00 31 500,00 28 816,00 Vaiva

Daugelavičienė

Savivaldybės

gydytojas

Iš viso programai:



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m.               d.

įsakymu  Nr. 1-AĮ-

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas, pavardė
Skyriaus

pavadinimas

5.1.1.01 Užimtumo didinimo programos

įgyvendinimas

SB(VB) 188 000,00 196 000,00 195 520,75 Įdarbintų asmenų

skaičius

vnt. 82 62 Užimtumo didinimo

programoje dalyvavo 95

asmenys, iš jų įdarbinti

62 asmenys

Ieva Gražytė Socialinės paramos

skyrius

5.1.1.06  Socialinių darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas

SB 0,00 0,00 0,00 Dalyvių, pakėlusių

kvalifikaciją, dalis

proc. 0 0 Neskirta lėšų Ieva Gražytė Socialinės paramos

skyrius

Vidutinis finansavimo

dydis vienam projektui

EUR 4200 5300 Įgyvendinta. Nuokrypis

- pagal poreikį vienam

projektui finansuoti

buvo reikalinga didesnė

suma nei planuota

Finansuotų projektų

dalis

proc. 80 100 Įgyvendinta

SB(VB) 498 200,00 589 600,00 589 600,00 Prognozuojamas

asmenų skaičius

vnt. 120 122

SB 674 000,00 794 100,00 794 030,73 Paslaugų gaunančių

asmenų skaičius

vnt. 115 115

5.1.1.09  Pagalbos pinigų mokėjimas SB 6 000,00 6 000,00 2 189,62 Gavėjų skaičius vnt. 8 2 Iš dalies įgyvendinta.

Nes pagal poreikį

paslaugomis

pasinaudojo 2 asmenys

Laura Bužinskienė Socialinės paramos

skyrius

SB(VB) 0,00 0,00 0,00

SB(S) 307 300,00 327 300,00 269 472,53

SB 2 258 200,00 2 355 200,00 2 228 543,61

VB 150 300,00 285 800,00 200 989,92

ES 94 500,00 94 500,00 78 469,10

5.1.1.11 Subsidijos ir lengvatinis vežimas SB 340 000,00 480 600,00 471 643,11 Maršrutų skaičius vnt. 27 27 Įgyvendinta Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio

skyrius

5.1.1.13  Kūdikio kraitelis SB 5 000,00 5 000,00 4 685,12 Kraitelių rinkinių

skaičius

vnt. 200 200 Įgyvendinta Silvija Sakevičiūtė Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

Panaudotų lėšų dydis EUR 13500 9673,12 Iš dalies įgyvendinta,

nes administravimui

skirtos lėšos priklauso

nuo mokinio reikmenų

ir nemokamo maitinimo

panaudojimo lėšų. Pagal

poreikį lėšų panaudota

mažiau

Nepanaudotų lėšų dalis proc. 0 20

SB(VB) 222 900,00 195 000,00 178 000,48 Asmenų, gavusių

paramą mirties atveju,

skaičius

vnt. 570 482 Iš dalies įgyvendinta.

Nuokrypis - gavėjų

skaičius mažesnis negu

buvo planuota

SB 2 668 000,00 2 557 200,00 2 414 945,49 Asmenų, gavusių

piniginę paramą,

skaičius

vnt. 5000 5068 Įgyvendinta. Nuokrypis

- gavėjų skaičius

didesnis negu buvo

planuota

VB 208 300,00 8 479 900,00 849 391,64 Nepanaudotų lėšų dalis proc. 100 0

5.1.2.03 Tikslinių kompensacijų skyrimas ir

mokėjimas

VB 1 874 700,00 1 874 700,00 1 874 700,00 Gavėjų skaičius vnt. 930 887 Iš dalies įgyvendinta.

Nuokrypis - gavėjų

skaičius mažesnis negu

buvo planuota

Laura Bužinskienė Socialinės paramos

skyrius

5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa

Kodas Priemonės pavadinimas 
Finansavimo

šaltinis 

2022-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti 2022

m. asignavimai

2022-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)
Veiklos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinio kriterijus Atsakingas

Vertinimo kriterijaus

pavadinimas

Matavimo

vienetas

Vertinimo

kriterijaus plano

reikšmė

Vertinimo

kriterijaus

faktinė reikšmė

Nuokrypio

paaiškinimas

5.1.1.02  Pirminė teisinė pagalba SB(VB) 3 500,00 3 500,00 3 500,00 Savivaldybės pirminės

valstybės

garantuojamos teisinės

pagalbos specialisto

netiksliai (netinkamai)

užpildytų prašymų

suteikti antrinę

valstybės garantuojamą

teisinę pagalbą skaičius

nuo savivaldybės

parengtų prašymų

suteikti antrinę

valstybės garantuojamą

teisinę pagalbą

skaičiaus

proc. 4,9 0 Įvykdyta. Informacijos

apie netinkamai

užpildytus prašymus

negauta

Aistė Gogelienė Teisės, personalo ir

civilinės metrikacijos

skyrius

5.1.1.07  Socialinių paslaugų projektų 

įgyvendinimas

SB 37 100,00 37 100,00 37 097,91 Vaida Laurukėnienė Socialinės paramos

skyrius

5.1.1.08  Socialinių paslaugų pirkimų ir 

finansavimo vykdymas

Laura Bužinskienė Socialinės paramos

skyrius

5.1.1.10  Socialinių paslaugų įstaigų veiklos 

išlaidos

Socialinių paslaugų

įstaigų išlaikymui

skirtų lėšų dalis

proc. 100 100 Danuta Gruzinskienė Finansų ir apskaitos

skyrius

5.1.2.01 Socialinės paramos mokiniams

administravimas

SB(VB) 11 800,00 10 500,00 9 673,12 Laura Bužinskienė Socialinės paramos

skyrius

5.1.2.02 Piniginės socialinės paramos

skyrimas ir mokėjimas

Laura Bužinskienė Socialinės paramos

skyrius



5.1.2.04  Išmokų vaikams skyrimas ir 

mokėjimas

VB 4 019 900,00 4 019 900,00 4 019 900,00 Vaikų skaičius vnt. 4850 4722 Iš dalies įgyvendinta.

Nuokrypis - gavėjų

skaičius mažesnis negu

buvo planuota

Laura Bužinskienė Socialinės paramos

skyrius

5.1.2.06  Neveiksnumo nustatymo procedūrų 

organizavimas

SB (VB) 3 800,00 3 800,00 3 800,00 Komisijos sprendimų

skaičius

vnt. 12 12 Įgyvendinta Ieva Gražytė Socialinės paramos

skyrius

5.1.2.07  Vienkartinių pašalpų mokėjimas SB 40 000,00 45 000,00 44 315,00 Gavėjų skaičius vnt. 200 214 Įgyvendinta. Nuokrypis

- gavėjų skaičius

didesnis negu buvo

planuota

Janė Rimkutė Socialinės paramos

skyrius

SB 55 000,00 55 000,00 45 550,64 Pritaikytų būstų

skaičius

vnt. 11 8

VB 26 960,53 27 000,00 26 960,53 Pritaikytų būstų dalis proc. 90 75

SB 22 000,00 13 900,00 13 854,00 Vidutinis finansavimo

dydis vienam projektui

EUR 8800 3000 Pateiktos tik dvi

paraiškos. Pagal poreikį

vienam projektui

finansuoti buvo

reikalinga mažesnė

suma nei numatyta

VB 41 300,00 41 300,00 41 232,00 Finansuotų projektų

dalis

proc. 80 100

Įgyvendinto integralios

pagalbos plėtros

projekto dalis

proc. 98 98 Įgyvendinta

Naudos gavėjų vyrų

dalis

proc. 30 23

Naudos gavėjų moterų

dalis

proc. 70 77

Naudos gavėjų

neįgaliųjų skaičius

vnt. 9 7

ES 0,00 0,00 0,00

SB 0,00 0,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

SB 60 000,00 20 000,00 19 480,02

ES 0,00 0,00 0,00

5.1.4.08  Kompleksiškai teikiamų paslaugų 

šeimoms plėtra

ES 38 000,00 38 000,00 38 000,00 Įgyvendinto projekto

dalis

proc. 100 100 Ieva Gražytė Socialinės paramos

skyrius

SB 120 000,00 180 000,00 121 262,67 Įkurtų bendruomeninių

vaikų globos namų ,

dalyvavusių projekte,

skaičius

vnt. 0 0

ES 82 400,00 82 400,00 82 400,00  Įkurtų ir vaikų dienos 

centrų, dalyvavusių 

projekte, skaičius

vnt. 1 1 Debeikių vaikų dienos

centr o rangos darbai

pabaigti 2022 m. spalio

mėn.

Paslaugos gavėjų

skaičius

vnt. 10 11

Administravimą

vykdančių darbuotojų

skaičius

vnt. 2 2

SB 20 000,00 20 000,00 0,00

ES 85 000,00 85 000,00 0,00

SB 55 000,00 55 000,00 45 006,06 Suremontuotų

socialinių būstų

skaičius

vnt. 8 8

Įgyvendinta. 4

socialiniai būstai

atnaujinti pilnai, 4

socialiniuose būstuose

atlikti tam tikri

pagerinimo darbai

VB 0,00 0,00 0,00 Apdraustų socialinių

būstų skaičius

vnt. 96 96 Įgyvendinta

SB(S) 20 000,00 20 000,00 17 280,99 Išnuomotų būstų

skaičius rinkoje

vnt. 1 0 Nebuvo poreikio

SB 28 800,00 31 900,00 31 897,96

VB 63 500,00 64 500,00 61 398,70

14 495 224,53 23 177 016,00 14 897 107,70

5.1.3.01  Būsto pritaikymas neįgaliesiems Iš dalies įgyvendinta.

Nuokrypis - metų eigoje

3 asmenims,

pateikusiems

dokumentus būsto

pritaikymui, pasikeitė

poreikiai

Vaida Laurukėnienė Socialinės paramos

skyrius

5.1.3.02 Neįgaliųjų socialinės integracijos

projektų įgyvendinimas

Vaida Laurukėnienė Socialinės paramos

skyrius

5.1.4.02 Anykščių rajono socialinių paslaugų

centro plėtra

ES 54 500,00 54 500,00 54 500,00 Ieva Gražytė Socialinės paramos

skyrius

5.1.4.06  Anykščių rajono Svėdasų senelių 

globos namų modernizavimas 

Įgyvendinto projekto

dalis

proc. 0 0 Įgyvendinta. Visos

projekto veiklos baigtos

dar 2021 metais, 2022

m. vasario mėn

patvirtintas GMP ir

pervestos galutinės

projekto lėšos

Mantas Vaičiulevičius Investicijų ir projektų

valdymo skyrius,

Socialinės paramos

skyrius, Statybos

skyrius

5.1.4.07 Perėjimas nuo institucinės globos

prie šeimoje ir bendruomenėje

teikiamų paslaugų

Budinčių globėjų

skaičius

vnt. 3 2 Iš dalies įgyvendinta.

Nebuvo tinkamo

kandidato budinčio

globėjo pareigoms

užimti

Ieva Gražytė Socialinės paramos

skyrius

5.1.4.10 Bendruomeninių vaikų globos namų

ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra

Anykščių rajono savivaldybėje

Jolanta Jucevičienė Investicijų ir projektų

valdymo skyrius,

Socialinės paramos

skyrius, Statybos

skyrius

5.1.5.01  Asmeninės pagalbos teikimo ir 

administravimo įgyvendinimas 

VB 111 264,00 27 816,00 27 816,00 Vaida Laurukėnienė  Socialinės paramos 

skyrius

5.1.5.02  Socialinio būsto įsigijimas Įgyvendinto projekto

dalis

proc. 10 0 Projektas nebetęsiamas

neesant pasiūlos,

pateiktas galutinis MP

Jolanta Jucevičienė Viešųjų pirkimų ir

turto skyrius,

Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

5.1.5.03  Socialinio būsto plėtra Rita Visockienė Viešųjų pirkimų ir

turto skyrius

5.1.5.04 Akredituotos socialinių paslaugų

priežiūros finansavimas

Paslaugų gavėjų

skaičius

vnt. 80 80 Vaida Laurukėnienė Socialinės paramos

skyrius

Iš viso programai:



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m.              d.

įsakymu  Nr. 1-AĮ-

Priemonės

koordinatorius

Priemonės

vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas, pavardė
Skyriaus

pavadinimas

6.1.1.01.01 Jaunimo, su

jaunimu dirbančių,

neformalių

jaunimo

grupių veiklos

projektų

finansavimas

Seminarų, apie galimybes

teikti paraiškas, skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta

6.1.1.02.01 Atvirojo jaunimo

centro

įsteigimo ir jo

veiklos

užtikrinimo

projekto

finansavimas

Patenkintų paraiškų dalis proc. 85 83,33 Įgyvendinta dalinai, gautos 6

paraiškos, finansuotos 5

 Įsteigtų Atvirųjų jaunimo 

centrų skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta

Jaunimo darbuotojų

skaičius

vnt. 1 3 Įgyvendinta

AJC unikalių lankytojų

skaičius

vnt. 50 126 Įgyvendinta

6.1.1.06.01 Gimnazijos

patalpų

pritaikymo

ikimokykliniam

ugdymui

techninio

projekto

parengimas

6.1.1.06.02

Gimnazijos

patalpų

pritaikymo

ikimokykliniam

ugdymui

rangos darbų

atlikimas

ES 0,00 0,00 0,00

SB 114 000,00 95 800,00 95 737,95

VB 0,00 0,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

SB 6 600,00 39 600,00 2 963,58

ES 57 000,00 69 700,00 0,00

6.1.1.20  Baseino renovacija SB 20 000,00 70 000,00 70 000,00 Atnaujintų įrenginių

skaičius

vnt. 2 0 Negalėjo panaudoti dalininko

įnašo pagal įstatymą

Vilma Vilkickaitė  Viešųjų pirkimų ir 

turto skyrius

Finansuojamų jaunimo

darbuotojų etatų skaičius

vnt. 0,5 0,5 Įgyvendinta

AJE unikalių lankytojų

skaičius

vnt. 50 74 įgyvendinta

6.1.1.23  Jaunimo savanoriškos veiklos 

skatinimas 

SB 2 000,00 2 000,00 1 044,00 6.1.1.23.01 Jaunimo

savanoriškos

tarnybos

organizavimo

paslaugos

pirkimas

Jaunimo savanorišką

tarnybą atlikusių jaunų

žmonių skaičius

vnt. 6 9 Įgyvendinta, 2022 JST baigė 9

jaunimo savanoriai

Inga Beresnevičiūtė Jaunimo reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)

Mobilaus darbo su

jaunimu komandų skaičius

vnt. 1 2

Seniūnijų, kuriose

vykdomas mobilus darbas

su jaunimu, skaičius

vnt. 4 4

Paslaugos gavėjų skaičius vnt. 24 30

6.1.2.04 Studentų skatinimas SB 18 500,00 19 400,00 19 256,00 Studentų skaičius vnt. 26 26 Įgyvendinta. Paskatinti 26

studentai

Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

6.1.2.05  Gabių mokinių ir jų mokytojų 

skatinimas 

SB 10 000,00 9 500,00 3 600,00 Premijuotų asmenų

skaičius

vnt. 5 8 Įgyvendinta. Paskatinti 6

mokiniai ir 2 mokytojai

Nijolė Pranckevičienė Švietimo skyrius

SB 12 000,00 12 000,00 12 000,00

VB 0,00 0,00 0,00

6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

Kodas Priemonės pavadinimas 
Finansavimo

šaltinis 

2022-iesiems

planuotos išlaidos

pagal SVP

Patvirtinti 2022

m. asignavimai

2022-aisiais

metais

panaudotos lėšos

(kasinės išlaidos)
Veiklos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

Vertinimo kriterijaus

pavadinimas

Matavimo

vienetas

Vertinimo

kriterijaus plano

reikšmė

Vertinimo

kriterijaus

faktinė reikšmė

Nuokrypio paaiškinimas

6.1.1.01 Jaunimo užimtumo skatinimas SB 7 000,00 7 000,00 5 248,00 Inga Beresnevičiūtė Jaunimo reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)

6.1.1.02 Atvirojo jaunimo centro įkūrimas ir

jo veiklos užtikrinimas

SB 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Inga Beresnevičiūtė Jaunimo reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)

6.1.1.06 Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos

pastato rekonstravimas

SB 127 320,00 21 700,00 0,00 Pritaikytų patalpų  skaičius vnt. 2 0 Neįgyvendinta. Techninis

projektas parengtas tik spalio

mėnesį. Nupirkti darbai, kurių

vykdymo pabaiga 2023 metais

Nijolė Pranckevičienė Statybos skyrius

6.1.1.09 Anykščių vaikų lopšelio-darželio

„Eglutė“modernizavimas

Atnaujintų erdvių skaičius vnt. 3 3 Įgyvendinta. Suremontuota:

grupė vaikams (iki 3 metų),

koridorius bei grupėse įrengti

oro kondicionieriai (6 vnt.)

Nila Mėlynienė Statybos skyrius

6.1.1.12 Anykščių A.Vienuolio

progimnazijos modernizavimas

(vidaus erdvių remontas ir

aprūpinimas įranga)

Projekto paskolos

atidavimas VIPA

vnt. 1 1 Įgyvendinta Jolanta Jucevičienė Investicijų ir projektų

valdymo skyrius,

Finansų ir apskaitos

skyrius

6.1.1.22  Atvirų jaunimo erdvių veiklos 

užtikrinimas

SB 5 000,00 5 000,00 5 000,00 6.1.1.22.01 Atvirų

jaunimo erdvių

veiklos

užtikrinimo

paslaugos

pirkimas

Inga Beresnevičiūtė Jaunimo reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)

6.1.1.25  Mobilaus darbo su jaunimu 

Anykščių rajono savivaldybės 

teritorijoje plėtojimas 

SB 10 000,00 10 000,00 9 999,36 6.1.1.25.01 Mobilaus darbo

su jaunimu

organizavimo

paslaugos

pirkimas

Inga Beresnevičiūtė Jaunimo reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)

6.1.2.06 Vaikų užimtumo didinimas Užimtų vaikų dalis proc. 10 10,27 Įgyvendinta. Užimta 10,27

proc. vaikų (kartu su

ukrainiečiais)

Nila Mėlynienė Švietimo skyrius



6.1.2.12 Mokytojų kelionės išlaidų

kompensavimas

SB 300,00 500,00 500,00 Mokytojų, kuriems

kompensuojamos

važiavimo mokyti mokinių

namuose išlaidos, skaičius

vnt. 3 3 Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

6.1.2.13 Važiavimo išlaidų kompensavimas

mokiniams

SB 70 000,00 69 900,00 31 343,69 Pavežamų mokinių dalis proc. 35 35 Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

6.1.2.14 Mokymo lėšų perskirstymas SB(ML) 136 000,00 23 700,00 23 624,78 Perskirstyta mokymo lėšų

dalis

proc. 2,4 2,4 Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

SB 3 200,00 6 700,00 6 588,89

VB 252 600,00 213 800,00 200 443,48

6.1.2.16 Socialinė parama mokiniams

(mokymo reikmenims pirkti)

VB 42 400,00 48 700,00 41 860,00 Gaunančių paramą

mokinių dalis

proc. 28 28 Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

SB 0,00 0,00 0,00 Nupirktų autobusų sk. vnt. 0 0 Autobusai įsigyti 2022 m.

Pristatyta bus 2023m.

VB 79 739,00 0,00 0,00 Išnuomotų autobusų

skaičius

vnt. 0 0

SB(S) 398 300,00 399 800,00 338 294,73

SB 4 548 600,00 4 802 900,00 4 779 271,79

SB(ML) 6 469 700,00 6 549 000,00 6 549 000,00

VB 214 800,00 472 200,00 450 136,23

ES 61 400,00 61 400,00 61 365,72

6.1.2.22  Neformalus suaugusiųjų švietimas SB 2 000,00 2 000,00 2 000,00 Įgyvendintų programų

skaičius

vnt. 1 1 Nijolė Pranckevičienė Švietimo skyrius

SB 0,00 6 600,00 6 577,31

ES 0,00 0,00 0,00

VB 0,00 0,00 0,00

SB 0,00 0,00 0,00

VB 23 200,00 23 200,00 16 692,62

ES 0,00 0,00 0,00

6.1.2.27  Jaunimo  politikos įgyvendinimo 

funkcija 

SB(VB) 23 000,00 23 000,00 23 000,00 6.1.2.27.01 Jaunimo reikalų

koordinatoriaus

pareigybinių

funkcijų

atlikimas

Jaunimo politikos

funkcijos ir užduočių

įgyvendinimas

savivaldybėje

proc. 95 97 Įgyvendinta Inga Beresnevičiūtė Jaunimo reikalų

koordinatorė

(vyriausioji

specialistė)

6.1.2.28.01 Sporto veiklos

vykdymo

programų

finansavimas

Sportinių renginių skaičius vnt. 16 50 Įgyvendinta. Organizuota 50

renginių

6.1.2.28.02 Sportininkų

premijavimas

Paskatintų sportininkų

skaičius

vnt. 10 14 Įgyvendinta. Paskatinta 14

sportininkų ir 6 jų treneriai

6.1.2.30   Mokymo plaukti programa SB 78 800,00 15 500,00 15 500,00 Įvykdytų mokymo plaukti

užsiėmimų skaičius

vnt. 620 620 Įgyvendinta. Organizuota 620

mokymo plaukti užsiėmimų

Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

SB(S) 48 600,00 48 600,00 27 066,37

SB 471 000,00 471 000,00 471 000,00

6.1.3.02.01 Metų mokytojo

premijavimas

Paskatintų pedagogų

skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta

6.1.3.02.02 Mokytojo

dienos šventės

organizavimas

Organizuotų priemonių

skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta

SB 0,00 0,00 0,00 Neformaliojo švietimo

įstaigų išorės vertinimas

vnt. 0 0

VB 96 300,00 96 300,00 95 109,49

ES 0,00 0,00 0,00

SB 13 500,00 13 500,00 10 000,00

ES 191 682,69 191 682,69 126 288,40

SB 9 400,00 12 000,00 11 812,20

ES 53 762,10 53 762,10 53 762,10

6.1.3.09  Pirmoko krepšelis SB 8 000,00 4 400,00 3 879,20 Krepšelių skaičius vnt. 160 165 Įgyvendinta Zita Vilkončienė Švietimo skyrius

VB 0,00 0,00 0,00 vnt. 3 1

SB 3 500,00 1 000,00 755,60

SB 9 680,00 9 700,00 9 680,00 Parengtas Pažangos planas vnt. 1 1 Įgyvendinta

ES 0,00 0,00 0,00 Pažangos plano

įgyvendinimo dalis

proc. 0 0

6.1.2.15 Socialinė parama mokiniams

(išlaidos produktams, kai mokiniai

maitinami nemokamai, patiekalų

gamybos išlaidos)

Nemokamai maitinamų

mokinių skaičius

palyginimas su bendru

mokinių skaičiumi

proc. 38 38 Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

6.1.2.17  Mokyklų aprūpinimas autobusais Rita Jakimavičienė Švietimo skyrius

6.1.2.18  Švietimo įstaigų veiklos išlaidos Švietimo įstaigų

išlaikymui skitų lėšų dalis

proc. 100 100 Danuta Gruzinskienė Finansų ir apskaitos

skyrius

6.1.2.24  Vaikų ir jaunimo neformalaus 

ugdymosi galimybių plėtra 

Anykščių A. Vienuolio 

progimnazijoje (neformaliajam 

švietimui (būrelių veiklai) 

naudojamų vidaus erdvių remontas 

Įgyvendinta projekto dalis proc. 0 0 Nijolė Pranckevičienė Statybos skyrius,

Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

6.1.2.25  Kompleksiškai teikiama pagalba 

vaikams

LR vaiko minimalios ir

vidutinės priežiūros

įstatymo įgyvendinimas

proc. 96 96,6 Įgyvendinta Svetlana Šerelienė Tarpinstitucinio

bendradarbiavimo

koordinatorius

6.1.2.28 Sporto veiklos vykdymas SB 40 000,00 25 000,00 22 445,00 Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

6.1.2.31  Sporto įstaigų veiklos išlaidos Sporto įstaigų išlaikymui

skirtų lėšų dalis

proc. 1,3 1,3 Danuta Gruzinskienė Finansų ir apskaitos

skyrius

6.1.3.02  Pedagogų skatinimas ir edukacinių, 

metodinių priemonių organizavimas 

SB 10 000,00 10 000,00 8 540,00 Nijolė Pranckevičienė Švietimo skyrius

6.1.3.05 Neformaliojo švietimo vykdymas Nila Mėlynienė Švietimo skyrius

Neformaliajame vaikų

švietime užimtų mokinių

dalis

proc. 25 27,77 Įgyvendinta. NVŠ veiklose su

tiksliniu finansavimu užimta

28 proc. mokinių

6.1.3.06 Anykščių rajono savivaldybės

mokyklų pažangos skatinimas

diegiant Vaiko emocinės gerovės

aplinkos (VEGA) modelį

Įgyvendinta projekto dalis proc. 100 100 Projekto visos veiklos

įgyvendintos. Projekto veiklos

užbaigtos 2022-12-22.  ES

lėšų atgavimas numatomas

2023 m.

Ema

Abramovaitė-Juškienė

Švietimo skyrius,

Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

6.1.3.07 Kokybės krepšelis Pasiektų kriterijų skaičius vnt. 2 2 Įgyvendinta Nijolė Pranckevičienė Švietimo skyrius

6.1.3.10 Trūkstamų pedagogų pritraukimas Asmenų, kuriems skirtas

kofinansavimas, skaičius

Įgyvendinta iš dalies. Pagal

poreikį paskatintas 1 asmuo

Nijolė Pranckevičienė Švietimo skyrius

6.1.3.11 „Tūkstantmečio mokyklų“ programa Nijolė Pranckevičienė Švietimo skyrius



SB 0,00 0,00 0,00 Etatų skaičius vnt. 0 0

ES 13 500,00 11 200,00 0,00 Etatų skaičius vnt. 2,3 2,3 Įgyvendinta

13 702 644,79 14 048 744,79 13 631 386,49

6.1.3.12   Profesinis orientavimas Nijolė Pranckevičienė Švietimo skyrius

Iš viso programai:



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m.              d.

įsakymu  Nr. 1-AĮ-

Priemonės

koordinatorius
Priemonės vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas, pavardė Skyriaus pavadinimas

7.1.1.02  Architektūros ir urbanistikos idėjų 

konkursų organizavimas ir kūrybinių

dirbtuvių  paruošiamųjų projektų, 

techninių projektų atlikimas 

SB 65 000,00 65 000,00 52 142,67 Parengti dokumentai vnt. 2 3 Pilnai įvykdyta viršijant.

Dokumentas - K.

Donelaičio, Panevėžio ir

Šaltupio g. viešųjų erdvių

projektas. Dokumentas -

įvykdytas projektas

„Išmanusis miestas VIII“.

Dokumentas - parengti

projekto konkurso

organizavimo dokumentai

„Muziejinė kalva“

Vida Jakniūnienė Architektūros ir

urbanistikos skyrius

7.1.1.03 Bendradarbiavimas su architektais

palaikant darnią architektūrą

SB 0,00 0,00 0,00 Įvykę renginiai vnt. 0 0 Neskirta lėšų Daiva Gasiūnienė Architektūros ir

urbanistikos skyrius

Suremontuotos patalpos vnt. 2 2

Atlikti pastato, esančio

Traupio sen., Levaniškio

k. Liepų g. 5, stogo

remonto darbai - Sutartis

Nr. 6-241 ir

Administracinio pastato J.

Biliūno g. 44, Debeikių

mstl. Anykščių rajonas,

stogo remonto darbai

Sudarytos, patikslintos

kadastrinės bylos

vnt. 70 171 Įgyvendinta

Įvertintas turtas vnt. 110 52 Įgyvendinta dalinai.

Kadangi vandentiekio

įvadai perduoti pagal

patikėjimo sutartį, o ne

kaip įstatinis kapitalas,

todėl nebuvo poreikio

atlikti turto vertinimą

Pastatų ekspertizė vnt. 1 0 Neįgyvendinta. Nebuvo

poreikio

Energetinio naudingumo

sertifikatai

vnt. 5 3 Neįgyvendinta. Nebuvo

didesnio poreikio

7.1.2.01  Specialiųjų, paminklotvarkos, 

kultūros vertybių apsaugos planų 

rengimas, kultūros paveldo objektų 

tyrimai, ekspertinis vertinimas 

SB 10 000,00 7 700,00 7 700,00 Parengti planai, atlikti

tyrimai, ekspertinis

vertinimas

vnt. 2 2 Įgyvendinta. Dviejuose

objektuose atlikti

archeologiniai tyrimai.

 Daiva Stankevičienė Architektūros ir

urbanistikos skyrius

7.1.2.03  Inžinerinės infrastruktūros, 

susisiekimo komunikacijų 

specialiųjų planų rengimas

SB 40 000,00 40 000,00 0,00 Planavimo dokumento

parengimas

proc. 80 90 Procentinė išraiška darbas

atliktas ne mažiau 90

procentų (pagal pasirašytą

sutartį). Darbas

neužbaigtas tik dėl to, kad

LR Susisiekimo

ministerija 2022 12 27

dieną patvirtino naujas

gaires, kuriomis

vadovaujantis reikalingas

papildymas

Dalė Vileitienė Architektūros ir

urbanistikos skyrius

7.1.2.11  Teritorijų detaliųjų planų 

parengimas 

SB 24 000,00 24 000,00 9 728,40 Detaliųjų planų

parengimas

proc. 70 70 Darbai atlikti pagal planą.

3 detalieji pabaigti, o

vieno detalaus atlikimo

terminas - dviejų metų

Dalė Vileitienė Architektūros ir

urbanistikos skyrius

7.1.2.12  Teritorijų bendrųjų planų 

parengimas

SB 20 000,00 20 000,00 0,00 Parengta plano dalis proc. 10 10 Darbai atlikti pagal planą.

Atliktas TPDRIS

sistemoje parengiamųjų

darbų etapas

Dalė Vileitienė Architektūros ir

urbanistikos skyrius

293 600,00 251 300,00 132 996,44

7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa

Kodas Priemonės pavadinimas 
Finansavimo

šaltinis 

2022-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti

2022 m.

asignavimai

2022-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)
Veiklos kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

Vertinimo kriterijaus

pavadinimas

Matavimo

vienetas

Vertinimo

kriterijaus

plano reikšmė

Vertinimo

kriterijaus

faktinė

reikšmė

Nuokrypio paaiškinimas

7.1.1.05 Savivaldybės nuosavybės teise

priklausančio turto nuomos lėšų

naudojimas

SB(S) 134 600,00 94 600,00 63 425,37 Vilma Vilkickaitė Viešųjų pirkimų ir turto

skyrius

Iš viso programai:



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m.              d.

įsakymu  Nr. 1-AĮ-

Priemonės

koordinatorius
Priemonės vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas, pavardė Skyriaus pavadinimas

Pakeistų šviestuvų

procentas

proc. 50 2 Neįgyvendinta Viešojo

pirkimo būdų pasiūlyta per

didelė apšvietimo tinklų

modernizavimo kaina

Šviesoforų

modernizavimas

vnt. 0 0

8.1.1.02  Seniūnijų gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ir plėtra

SB 30 000,00 30 000,00 25 665,08 Pakeistų šviestuvų skaičius vnt. 25 25 Įgyvendinta Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio skyrius

8.1.1.03  Viešųjų teritorijų apšvietimas

Anykščių rajono seniūnijose

SB 70 000,00 90 000,00 89 999,61 Apšviestų gyvenviečių

skaičius seniūnijose

vnt. 45 45 Įgyvendinta Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio skyrius

Veikiančių šviestuvų

skaičius

vnt. 1350 1373 Įgyvendinta

Veikiančių šviesoforų

skaičius

vnt. 9 9 Įgyvendinta

8.1.2.06.01 Gyvenamojo

namo Pelyšų

I k.

likvidavimas

8.1.2.06.02 Tualeto, Vilties g.

Anykščiuose,

likvidavimas

8.1.3.21  Vandens gerinimo, geležies 

šalinimo sistemų 

įrengimas Anykščių rajono 

gyvenvietėse

SB 70 000,00 70 000,00 70 000,00 Geležies

šalinimo sistemų įrengimas

vnt. 2 2 Įgyvendinta Inga Žukauskienė Viešųjų pirkimų ir turto

skyrius, Bendrasis ir ūkio

skyrius

8.1.3.25 Vandentiekio ir nuotekų

tinklų renovacija

SB 50 000,00 50 000,00 49 999,68 Atnaujinti vandentiekio

tinklai

vnt. 1 1 Įgyvendinta Inga Žukauskienė Viešųjų pirkimų ir turto

skyrius, Bendrasis ir ūkio

skyrius

SB 73 000,00 73 000,00 73 000,00

ES 74 500,00 15 243,00 15 243,00

VB 6 600,00 6 600,00 6 600,00

8.1.3.30 Beglobių ir bešeimininkių

gyvūnų gaudymas,

transportavimas, globa ir

karantinavimas

SB 20 000,00 20 000,00 14 740,75 Sugautų ir pristatytų į

gyvūnų globos namus

gyvūnų skaičius

 vnt. 40 85 Įgyvendinta Vaineta Medžiuolienė Bendrasis ir ūkio skyrius,

Statybos skyrius

SB(AA) 189 700,00 221 228,00 172 968,00

VB 24 200,00 24 200,00 24 200,00

8.1.4.02 Naujų nuotekų tinklų

įrengimas

SB 30 000,00 30 000,00 12 504,83 Lėšų panaudojimo

procentas

proc. 100 42 Įgyvendinta iš dalies. Gautų

paraiškų suma - 28 875,34

Eur. Finansuota 12 504,83

Eur. Dalis paraiškų atmestos,

nes neatitiko nustatytų

reiklavimų

Inga Žukauskienė Bendrasis ir ūkio skyrius

8.1.5.04  A. Vienuolio g. Anykščių 

mieste rekonstravimas (II 

etapas)

SB 15 000,00 15 000,00 0,00 8.1.5.04.01 Projektavimo

darbai

Įgyvendinto projekto dalis proc. 10 0 Neįgyvendinta, nes viešajame

pirkime buvo pasiūlyta per

didelė perkančiajai

organizacijai nepriimtina kaina

Nikolajus Stanislavovas Statybos skyrius

SB 15 000,00 15 000,00 3 872,00

KPP 0,00 0,00 0,00

SB 65 000,00 116 600,00 115 843,01

KPP 400 000,00 405 000,00 405 000,00

SB 191 000,00 189 100,00 189 033,70 8.1.5.08.01 Projektavimo

darbai

KPP 970 000,00 1 439,00 1 437 807,90 8.1.5.08.02 Statybos

darbai

8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa

Kodas Priemonės pavadinimas 
Finansavimo

šaltinis 

2022-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti

2022 m.

asignavimai

2022-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)

Veiklos kodas Veiklos pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

Vertinimo kriterijaus

pavadinimas

Matavimo

vienetas

Vertinimo

kriterijaus plano

reikšmė

Vertinimo

kriterijaus

faktinė reikšmė

Nuokrypio paaiškinimas

8.1.1.01 Anykščių miesto gatvių ir

teritorijų apšvietimo tinklų ir

šviesoforų remontas bei

rekonstrukcija

SB 750 000,00 388 700,00 39 687,87 Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio skyrius

8.1.1.04 Viešųjų teritorijų apšvietimas

Anykščių mieste

SB 110 000,00 200 000,00 199 999,48 Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio skyrius

8.1.2.06  Statinių naudojimo priežiūra SB 20 000,00 20 000,00 19 360,00 Sutvarkytų / likviduotų

objektų skaičius

vnt. 2 4 Įgyvendinta ir viršyta. Atlikta

4 statinių griovimo darbai

(Gyvenamasis namas, Pelyšų I

k.; tualetas, Vilties g.

Anykščiuose, pastatas-ūkio

pastatas Kurklių sen.,

Užunvėžių k., Užunvėžių g. 1

ir pastatas-ūkio pastatas

Anykščių r.sav., Mačionių k.,

Mačionių g.)

 Alvyta Vitkienė Viešųjų pirkimų ir turto

skyrius

8.1.3.29 Jungtinis miesto drėgnų

teritorijų valdymas Latvijos ir

Lietuvos pasienio regione /

UrbArea

Projekto įgyvendinimo

dalis

proc. 50 100 Užbaigtos projekto veiklos.

Pateiktas projekto galutinis

mokėjimo prašymas. ES ir VB

lėšų gavimas numatomas 2023

metais

Ema

Abramovaitė-Juškienė

Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

8.1.4.01  Aplinkos apsaugos 

specialusis rėmimas

Priemonių įgyvendinimo

procentas

proc. 100 95 Įgyvendinta iš dalies.

Neįgyvendinta 1 priemonė,

kurią Architektūros ir

urbanistikos skyrius planuoja

įgyvendinti 2023 m.

Inga Žukauskienė Bendrasis ir ūkio skyrius

8.1.5.05 Troškūnų g. Anykščių mieste

rekonstrukcija

8.1.5.05.01 Projektavimo

darbai

Įgyvendinto projekto dalis proc. 6 3 Įgyvendinta iš dalies, nes kelių

direkcija dar nepatvirtino

projektinių sprendinių

Nikolajus Stanislavovas Statybos skyrius

8.1.5.07 Vietinės reikšmės kelių ir

gatvių bei jų priklausinių

priežiūra Anykščių rajono

seniūnijose

8.1.5.07.01

Vietinės reikšmės

kelių ir gatvių

priežiūra Anykščių

rajono seniūnijose

Prižiūrimų vietinės

reikšmės kelių ir gatvių

ilgis seniūnijose

km 1536,505 1536,505 Andrius Lebeda Statybos skyrius

8.1.5.08 Anykščių rajono savivaldybės

vietinės reikšmės kelių ir

gatvių remontas ir

rekonstrukcija

Einamaisiais metais

įgyvendintų priemonių

Anykščių savivaldybės

teritorijoje procentinė dalis

proc. 12 12 Nikolajus Stanislavovas Statybos skyrius



8.1.5.12  Mirusiųjų transportavimas SB 300,00 300,00 54,79 Važiavimų skaičius vnt. 70 54 Įgyvendinta iš dalies. (Rodiklis

nepasiektas, nes nebuvo

poreikio)

 Diana Kviecinskienė Bendrasis ir ūkio skyrius

8.1.5.13  Eismo saugumo komisijos 

vykdomų priemonių 

finansavimas

SB 8 000,00 8 000,00 2 881,66 Įgyvendintų priemonių

skaičius

vnt. 14 14 Andrius Lebeda Statybos skyrius

KPP 100 000,00 268 900,00 268 529,02

SB 310 000,00 414 600,00 413 704,28

SB 0,00 2 700,00 2 591,04 Dviračių nuomos punktų

skaičius

vnt. 0 0

ES 0,00 0,00 0,00 Dviračių parkavimo vietų

skaičius

vnt. 0 0

Dviračių skaičiavimo

platformos įrengimas

vnt. 0 0

Elektromobilių įkrovimo

vietų įrengimas

vnt. 0 2 Elektromobilių įkrovimo

vietos įrengtos prie Lajų tako

ir Anykščių L. ir S. Dižiulių

viešosios bibliotekos kieme

SB 80 000,00 80 000,00 54 017,18

ES 196 000,00 76 000,00 75 970,79

KPP 994 000,00 994 000,00 994 000,00

8.1.5.24  Turizmo infrastruktūros 

priežiūra ir vystymas iš 

turisto rinkliavos

SB (TR) 80 000,00 80 000,00 19 097,63 Sutvarkytų infrastruktūros

objektų skaičius

vnt. 1 1 Inga Eidrigevičienė Architektūros ir

urbanistikos skyrius,

Bendrasis ir ūkio skyrius,

Finansų ir apskaitos

skyrius

8.1.6.04  Bešeimininkio (neturinčio 

šeimininko) artezinių gręžinių

likvidavimas 

SB 0,00 0,00 0,00 Likviduotų grežinių

skaičius

vnt. 0 0 Nebuvo poreikio Inga Žukauskienė Bendrasis ir ūkio skyrius

8.1.6.05  Prižiūrimų objektų remontas 

ir plėtra  

SB 38 100,00 87 400,00 82 379,32 Suremontuotų objektų

skaičius

vnt. 5 5 Įgyvendinta Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio skyrius

8.1.6.06  Prižiūrimos bendro 

naudojimo teritorijos 

seniūnijose

SB 180 000,00 200 000,00 197 024,01 Prižiūrimos bendro

naudojimo teritorijos

proc. 100 100 Įgyvendinta Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio skyrius

8.1.6.07  Prižiūrimos bendro 

naudojimo teritorijos 

Anykščių mieste

SB 360 000,00 380 000,00 376 560,72 Prižiūrimos bendro

naudojimo teritorijos

proc. 100 100 Įgyvendinta Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio skyrius

ES 500 000,00 847 300,00 0,00

SB 110 000,00 110 000,00 62 237,44

VB 64 190,00 64 190,00 64 190,00

ES 0,00 0,00 0,00

SB 4 000,00 4 000,00 4 000,00

VB 0,00 0,00 0,00

SB 1 000,00 1 000,00 992,20

VB 453,75 400,00 400,00

SB 124 000,00 74 000,00 54 140,29

8.1.5.16  Anykščių miesto gatvių bei 

jų priklausinių priežiūra 

8.1.5.16.01

Anykščių miesto

vietinės reikšmės

kelių ir gatvių

priežiūra

Prižiūrimų gatvių ilgis km 56,338 56,338 Andrius Lebeda Statybos skyrius

8.1.5.21  Alternatyvių transporto 

priemonių plėtros tinklas, 

veiklos vystymas 

Algirdas Žalkauskas Bendrasis ir ūkio skyrius,

Architektūros ir

urbanistikos skyrius

VB 0,00 0,00 0,00

8.1.5.23  Eismo sąlygų pagerinimas ir 

gyvenamosios aplinkos 

pasiekiamumo užtikrinimas, 

rekonstruojant Žvejų gatvę 

Anykščių mieste

Įgyvendinta projekto dalis proc. 15 15,25 Numatytos veiklos 2022 m.

atliktos. Projektas

įgyvendintas 100 proc.

Mantas Vaičiulevičius Investicijų ir projektų

valdymo skyrius,  Statybos

skyrius

8.1.6.09. Anykščių miesto viešųjų

erdvių sistemos pertvarkymas

(III etapas) (kvartalinė

renovacija, kompleksinis

daugiabučių gyvenamųjų

namų kvartalų kiemų -

želdinių, dangų, mažosios

architektūros elementų

sutvarkymas)

Projekto įgyvendinimo

dalis

proc. 30 30 2022 m. atlikta 30 proc.

projekto veiklų. Iš viso, iki

2022 12 31 įgyvendinta 60

proc. projekto veiklų

Mantas Vaičiulevičius Investicijų ir projektų

valdymo skyrius,

Architektūros ir

urbanistikos skyrius,

Statybos skyrius

8.1.6.10. Anykščių miesto viešųjų

erdvių sistemos pertvarkymas

(II etapas) (miesto apžvalgos

aikštelės ir pėsčiųjų - dviračių

tako Šventosios upės

dešiniajame krante,

apjungiant su upės kairiojo

kranto viešąja infrastruktūra,

įrengimas)

Projekto paskolos

dengimas VIPA

vnt. 1 1 Dalė Vileitienė Finansų ir apskaitos

skyrius

8.1.6.11  Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas

Anykščių rajono savivaldybės

administracijos pastate, J. 

Biliūno g. 23, Anykščiai 

8.1.6.11.01 Išmetamų šiltnamio

efektą sukeliančių

dujų (ŠESD)

kiekio ataskaita

Projekto įgyvendinimo

dalis

proc. 100 100 Visos projekto veiklos pagal

su Aplinkos ir projektų

valdymo agentūra pasirašytą

sutartį įvykdytos. APVA

galutinį mokėjimo prašymą

patvirtino

Loreta Pesliakienė Investicijų ir projektų

valdymo skyriu

8.1.6.12  Atsinaujinančių energijos 8.1.6.12.01 Įgyvendintų Įgyvendintų projektų vnt. 5 11 Baigti įgyvendinti lopšelių- Loreta Pesliakienė  Investicijų ir projektų 



VB 495 317,00 495 317,00 495 317,00

SB 66 200,00 51 200,00 31 750,00

ES 264 687,00 264 687,00 264 687,00

8.1.6.14 Aplinkos taršos mažinimo ir

vietinių atsinaujinančių

energijos šaltinių

panaudojimas

SB 120 000,00 120 000,00 119 999,68 Modernizuota katilinė

 

vnt. 1 1 Padidintas UAB

„Anykščių šiluma“ įstatinis

kapitalas. Už šias lėšas

modernizuota Svėdasų

miestelio katilinė

Vilma Vilkickaitė  Viešųjų pirkimų ir turto 

skyrius

7 270 247,75 6 605 104,00 6 550 048,96

8.1.6.12  Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas

visuomeninės paskirties 

pastatuose

8.1.6.12.01 Įgyvendintų

projektų

skaičius

Įgyvendintų projektų

skaičius

vnt. 5 11 Baigti įgyvendinti lopšelių-

darželių: „Eglutė“ ,

„Spindulėlis“ , „Žiogelis“,

„Žilvitis“; Svėdasų J. T.

Vaižganto gimnazijos; A.

Baranausko pagrindinės

mokyklos; J. Biliūno

gimnazijos; Kavarsko

pagrindinės

mokyklos-daugiafunkcinis

centro;  Anykščių rajono

savivaldybės Liudvikos ir

Stanislovo Didžiulių viešosios

bibliotekos, Anykščių rajono

savivaldybės ligoninės,

Anykščių rajono savivaldybės

pirminės sveikatos priežiūros

centro projektai, nusipirktos

nutolusios saulės elektrinės

Loreta Pesliakienė  Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

8.1.6.13  Atsinaujinančių energijos 

išteklių (saulės) panaudojimas

Anykščių miesto gatvių 

apšvietimui 

Įgyvendinta projekto dalis proc. 0 Pirkimas skelbtas 5 kartus

CPO sistemoje ir 2 kartus CVP

IS pirkimo sistemoje.

Organizuojams naujas pirkimo

skelbimas, kuris bus vykdomas

2023 metų pradžioje.

Atsižvelgiant į kainų kilimą

rinkoje, padidintas

savivaldybės įnašas šio

pirkimo įvykdymui

(362654,24 Eur)

Ema

Abramovaitė-Juškienė

Bendrasis ir ūkio skyrius,

Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

Iš viso programai:



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m.              d.

įsakymu  Nr. 1-AĮ-

Priemonės koordinatorius Priemonės vykdytojas

EUR EUR EUR Vardas, pavardė Skyriaus pavadinimas

Padalinių skaičius,

kuriuose pilnai įdiegta

„Vieno langelio” sistema

vnt. 0 0

Suteiktų elektroninių

paslaugų skaičius

vnt. 600 683 Įgyvendinta

9.1.1.03  Dokumentų valdymo 

sistemos „Kontora“ 

galimybių išplėtimas

SB 6 000,00 6 700,00 6 627,17 Darbuotojai, dirbantys su

dokumentų valdymo

sistema „Kontora”

vnt. 165 145 Realus 2022 m. dirbančiųjų

su „Kontora“ skaičius. 2022

m. nebuvo naujų

darbuotojų, kuriems

reikalinga „Kontora“

Gediminas Mogyla Bendrasis ir ūkio skyrius

9.1.1.04 Serverio galimybių

išplėtimas

SB 5 000,00 7 900,00 508,20 Į serverį įdiegtų

patobulintų programų

skaičius

vnt. 1 1 Įgyvendinta Gediminas Mogyla Bendrasis ir ūkio skyrius

SB 28 000,00 28 000,00 27 965,56 Aplikacijų skaičius vnt. 1 2 Atliktos dvi aplikacijos:

viena didelė -

skaitmenizuotų archyvinių

topografinių nuotraukų

išviešinimas. Antra -

sukurtas slėptuvių

žemėlapis, sukurtas

projektinių elektromobilių

įkrovimo vietų žemėlapis

VB 10 300,00 10 300,00 10 289,00 Prašymų skaičius vnt. 400 872 Apdoroti 872 prašymai.

Įvykdyta viršijant

9.1.1.07 Kompiuterinės įrangos

atnaujinimas

SB 14 200,00 10 600,00 10 248,10 Įsigyti kompiuteriai su

programine įranga

vnt. 5 8 Gediminas Mogyla Bendrasis ir ūkio skyrius

9.1.1.08  Savivaldybės 

administracijos pastatų ir 

patalpų remontas

SB 125 000,00 125 000,00 116 438,02 Suremontuotų objektų

skaičius

vnt. 5 5 Ramūnas Blazarėnas Statybos skyrius

9.1.1.11 Administracijos direktoriaus

rezervas

SB 25 000,00 1 000,00 661,50 Patenkintų paraiškų

procentas

proc. 80 0 Neįgyvendinta. Paraiškų

pateikta nebuvo. Panaudota

dėl ekstremalios situacijos

 Vida Bužinskienė Finansų ir apskaitos skyrius,

vyriausiasis specialistas

(mobilizacijai ir civilinei

saugai)

9.1.2.01  Administracijos veiklos 

išlaidos 

SB 2 204 800,00 2 272 400,00 2 110 015,24 Lėšų dalis nuo bendro

Savivaldybės biudžeto

proc. 4,8 4,8  Vida Bužinskienė Finansų ir apskaitos skyrius,

Bendrasis ir ūkio skyrius

9.1.2.02  Seniūnijų valdymas SB 893 300,00 900 800,00 846 229,29 Lėšų dalis nuo bendro

Savivaldybės biudžeto

proc. 2 2  Vida Bužinskienė Finansų ir apskaitos skyrius,

Seniūnijos

Kanceliarinių prekių /

transporto išlaidos per

EUR 700 370 Skirta pagal išreikštą

poreikį

Lėšų dalis nuo bendro

Savivaldybės biudžeto

proc. 0,6 0,3

9.1.2.04 Savivaldybės kontrolės ir

audito tarnybos veiklos

SB 85 500,00 85 500,00 83 713,69 Lėšų dalis nuo bendro

Savivaldybės biudžeto

proc. 0,35 0,35 Danuta Gruzinskienė Finansų ir apskaitos skyrius

9.1.2.05  Nario mokestis SB 18 000,00 24 600,00 24 565,00 9.1.2.05.01 Nario

mokesčiai

asociacijoms

Nario mokesčiui skirtų lėšų

dalis

proc. 0,05 0,05 Įvykdyta Danuta Gruzinskienė Finansų ir apskaitos skyrius

9.1.2.06 Paskolų grąžinimas SB 378 700,00 378 700,00 378 619,00 Savivaldybės įsiskolinimo

dalis

proc. 16 16 Įvykdyta Danuta Gruzinskienė Finansų ir apskaitos skyrius

9.1.2.07 Palūkanų už paskolas

mokėjimas

SB 19 000,00 19 000,00 17 710,66 9.1.2.07.01 Palūkanos už

paskolas

Palūkanų už paskolą

sumokėjimo procentas

proc. 100 100 Įvykdyta Danuta Gruzinskienė Finansų ir apskaitos skyrius

9.1.2.09 Gyventojų registro

tvarkymas ir duomenų

valstybės registrui teikimas

SB(VB) 400,00 400,00 400,00 Archyvinių civilinės būklės

aktų įrašų, gautų iš

civilinės metrikacijos

įstaigų, dokumentų

tvarkymas

vnt. 511 908 908 naujai sudaryti aktai ir

432 civilinės būklės aktų

įrašų kopijos pagal piliečių

prašymus

 Rasa Matiukienė Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyrius

9.1.2.10 Duomenų teikimas valstybės

suteiktos pagalbos registrui

SB(VB) 100,00 200,00 0,00 Perduotų duomenų skaičius vnt. 1 28 Rodiklis pasiektas pagal

gyventojų poreikį ir faktą

Jolanta Vaitkūnienė Žemės ūkio skyrius

Patikrinimų skaičius vnt. 11 22 Įgyvendinta

Redaguotų tekstų skaičius vnt. 5100 5454 Įgyvendinta

9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa

Kodas Priemonės pavadinimas 

Finansavi

mo

šaltinis 

2022-iesiems

planuotos

išlaidos pagal

SVP

Patvirtinti 2022

m. asignavimai

2022-aisiais

metais

panaudotos

lėšos (kasinės

išlaidos)

Veiklos kodas
Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

Vertinimo kriterijaus

pavadinimas

Matavimo

vienetas

Vertinimo

kriterijaus plano

reikšmė

Vertinimo

kriterijaus

faktinė reikšmė

Nuokrypio paaiškinimas

9.1.1.01 Principo „Vienas langelis”

plėtimas

SB 0,00 0,00 0,00 Ramūnas Blazarėnas Bendrasis ir ūkio skyrius

9.1.1.05  GIS sistemos plėtra Tomas Sriubas Architektūros ir urbanistikos

skyrius

9.1.2.03 Tarybos narių, mero, mero

pavaduotojo ir mero patarėjų

veiklos išlaidos

SB 178 400,00 178 400,00 151 439,83  Vida Bužinskienė Finansų ir apskaitos skyrius

9.1.2.13 Valstybinės kalbos vartojimo

ir taisyklingumo kontrolė

SB(VB) 8 400,00 8 400,00 8 400,00 Inga Radzevičienė Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius



9.1.2.14  Civilinės būklės aktų 

registravimas

SB(VB) 25 300,00 25 300,00 25 300,00 Elektroniniu būdu pateiktų

dokumentų dalis nuo visų

gautų dokumentų dėl

civilinės būklės aktų

registravimo ir kitų su tuo

susijusių paslaugų teikimo

skaičiaus

proc. 62 65  Rasa Matiukienė Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyrius

Gyventojų, pasinaudojusių

deklaravimo įstaigų

paslaugomis, skaičius

vnt. 2400 2524

Gyventojų, pateikusių

elektroniniu būdu

gyvenamosios vietos

deklaracijas, skaičius

vnt. 650 729

9.1.2.17 Mobilizacijos

administravimas

SB(VB) 11 500,00 11 500,00 11 500,00 Parengtų ketvirtinių

ataskaitų skaičius

vnt. 4 4 Reda Kruopė Vyriausiasis specialistas

(mobilizacijai ir civilinei

saugai)

9.1.2.18 Civilinės saugos

organizavimas

SB(VB) 18 800,00 645 300,00 614 408,78 Savivaldybės pasirengimo

reaguoti į ekstremalias

situacijas lygis, ne

žemesnis kaip

 

proc. 82 90 Reda Kruopė Vyriausiasis specialistas

(mobilizacijai ir civilinei

saugai)

9.1.2.19 Nuosavybės teisių atkūrimo

ir valstybės garantijų

piliečiams vykdymas

SB (VB) 700,00 700,00 0,00 Prašymų skaičius vnt. 1 0 Neįgyvendinta. Nebuvo

poreikio

Rita Visockienė Viešųjų pirkimų ir turto

skyrius

SB 0,00 0,00 0,00 Priimtų saugoti dokumentų

kiekis

vnt. 5 6

Nurašytų dokumentų kiekis vnt. 10 15

Išnagrinėtų prašymų

skaičius

vnt. 50 200

9.1.2.23 Gyventojų saugumo

stiprinimas

SB 37 800,00 30 800,00 26 931,10 Saugumo užtikrinimo

priemonių skaičius

vnt. 2 14 Vaineta Medžiuolienė Bendrasis ir ūkio skyrius

9.1.2.24 Seniūnaičių veiklos išlaidos SB 8 000,00 8 000,00 6 778,30 Lėšų dalis procentais proc. 100 85 Išlaidos pagal faktą Vida Bužinskienė Finansų ir apskaitos skyrius

SB 0,00 0,00 0,00

VB 626 500,00 626 500,00 626 500,00

ES 0,00 0,00 0,00 Finansų valdymo ir

apskaitos informacinės

sistemos (FVAS)

palaikymas, naujų

funkcionalumų diegimas

proc. 100 100

SB 0,00 0,00 0,00 Strateginio veiklos

planavimo ir valdymo

sistemos (QPR)

palaikymas, naujų

funkcionalumų diegimas

proc. 100 100

Administracinės naštos

įvertinimo atvejų pagal

Vyriausybės patvirtintas

metodikas savivaldybės

administracijos

padaliniuose skaičius

vnt. 7 24 Įgyvendinta

Informacinių pranešimų

gyventojams apie galimybę

kreiptis į Savivaldybę

elektroniniu būdu, skaičius

vnt. 2 3 Įgyvendinta

Norminių teisės aktų

projektų, nustatančių

naujus ar keičiančių

galiojančius informacinius

įpareigojimus, įvertintų

administracinės naštos

požiūriu, skaičius

vnt. 3 0 Norminių teisės aktų

projektų, nustatančių naujus

ar keičiančių galiojančius

informacinius

įpareigojimus, įvertintų

administracinės naštos

požiūriu nebuvo, kadangi,

teisės aktų derinimo etape, į

specialistą, vertinantį

administracinę naštą, teisės

aktų rengėjai specialisto

derinti neįtraukė, kitais

būdais rengėjai taipogi

nesikreipė

Dokumentų, pateiktų

Savivaldybės pavaldžioms

įstaigoms  per DVS

Kontora ir elektroniniu

paštu, dalis

proc. 60 68,55 Įgyvendinta

9.1.03.09 Bendrų viešojo sektoriaus

finansų valdymo

informacinių sistemų

įdiegimas

SB 101 200,00 101 200,00 101 114,13 Viešojo sektoriaus subjektų

skaičius

vnt. 23 23 Sistema įdiegta Vida Bužinskienė Finasnsų ir apskaitos skyrius

9.1.2.16  Gyvenamosios vietos 

deklaravimas

SB(VB) 3 500,00 3 500,00 3 500,00  Rasa Matiukienė Teisės, personalo ir civilinės

metrikacijos skyrius

9.1.2.21 Archyvinių dokumentų

tvarkymas, duomenų

saugojimas

Ramūnas Blazarėnas Bendrasis ir ūkio skyrius

SB(VB) 26 000,00 27 100,00 27 100,00

9.1.2.25 Pasirengimas Baltarusijos

AE avarijai

Priemonių įgyvendinimo

dalis

proc. 60 100 Reda Kruopė Vyriausiasis specialistas

(mobilizacijai ir civilinei

saugai)

9.1.3.05 Savivaldybės vidaus

administravimo ir veiklos

valdymo gerinimas

Jolanta Jucevičienė Finansų ir apskaitos skyrius,

Investicijų ir projektų

valdymo skyrius

9.1.3.06 Administracinės naštos

mažinimo priemonių

įgyvendinimas

SB 0,00 0,00 0,00 Aistė Ladigienė Bendrasis ir ūkio skyrius



9.1.3.10 Gaisrų prevencijos programa SB 10 000,00 10 000,00 0,00 Priemonių įgyvendinimo

dalis

proc. 50 50 Įgyvendinta patvirtinus

Būstų trūkumų šalinimo

pagalbos teikimo tvarką

Reda Kruopė Vyriausiasis specialistas

(mobilizacijai ir civilinei

saugai)

9.1.3.11 Humanitarinė pagalba SB 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Priemonės įgyvendinimo

dalis

proc. 100 100 Įgyvendinta. Anykščių

rajono tarybos 2022-03-07

sprendimu Nr. 1-TS-67

skirta parama Ukrainos

miestui-partneriui

Mirgorodui

Kristina

Jakubauskaitė-Veršelienė

Kultūros, turizmo ir

komunikacijos skyrius

4 919 400,00 5 597 800,00 5 286 962,57Iš viso programai:



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2022 metų

veiklos plano ataskaitos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-27 Nr. 1-AĮ-357

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Blazarėnas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-27 16:18

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-27 16:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-21 15:51 - 2024-11-20 15:51

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaiva Kernagienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-27 16:25

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-27 16:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-01 10:57 - 2024-06-30 10:57

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaitos 2022 SMP priedas_0419_2.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230427.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-05-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-05-04 nuorašą suformavo Jolanta Jucevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

